СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24.06.2021   протокол № 21   № 91

с. Шевченковское

О внесении изменений в решение Совета Шевченковского сельского

поселения Крыловского района от 21.12.2017 года № 173 «Об

утверждении Правил благоустройства территории

Шевченковского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации от 26.10.2020г №626 «Об утверждении Ветеринарных

правил перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических

отходов», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

действующим законодательством, Совет Шевченковского сельского

поселения Крыловского района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Шевченковского сельского поселения

Крыловского района от 21.12.2017 года № 173 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Шевченковского сельского поселения

Крыловского района», следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 11.2.9.2 пункта 11 Правил благоустройства

территории Шевченковского сельского поселения Крыловского района после

слов «от 04.12.95 N 13-7-2/469.» следующими словами:

«и Ветеринарных правил перемещения, хранения, переработки и

утилизации биологических отходов, утвержденных приказом Министерства

сельского хозяйства Российской Федерации от 26.10.2020г №626.».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Шевченковского сельского

поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района        С.А. Василяка